e venda, a ser firmado entre a Prefeitura Municipal e o Sr. Antonio Rocha, cuja minuta, 
depois de aprovada pelo Plenário desta Câmara, ficará fazendo parte integrante desta Lei.

Art.  3º. Para  atender  às  despesas  decorrentes  desta  Lei,  poderá  o  Executivo 
dispender  a  importância  de  CR$  2.312.500,00  (dois  milhões,  trezentos  e  doze  mil  e 
quinhentos cruzeiros), mediante a abertura dos créditos especiais seguintes:

a) Para o exercício de 1960 Cr$ 1.162.500,00
b) Para o exercício de 1961           690.000,00
c) Para o exercício de 1962           460.000,00

Art. 4º. Fica ratificado em todos os seus termos, o instrumento de compra e venda